CAPUT IX.

Num vobis ignota est historia Samsonis Nazaræi virique fortissimi, in quo Spiritus Dei habitavit? Iste segregatus ac Deo consecratus fuit, miraque fortitudo in eo exstitit atque robur; hunc tamen perdidit mulier, vilis corpusculi illecebris, quibus cor ejus misere incendit. Non illum, quicumque es, imitare. Noveris te, nec tua te lateat dignitas; *mulier autem viri pretiosam animam capit* *. Impense igitur suademus viro ne apud cujusvis hominis uxorem immoretur, nedum licentiam ei demus idem cum puella nubile tectum habendi, aut somnum carpendi ubi quiescit illa, nec frequenter illam adeundi, quod odibile est, ac timori Dei prorsus alienum.

قصته

لا فويل من وويله. وقله صلوات الله عليك
 ايها. صلوات الله عليك. وقله صلوات الله عليك

CAPUT X.

Nonne documento tibi est exemplum Davidis quem invenerat Deus virum secundum cor suum, fidelem,

* Prov vi, 26.

وَاَتُرَبِّمُوهَا، وَتَلْبَسُهَا لِبَسَاسِهَا. ^A
 بِهَذَا لِبَسَاسِهَا. سَعِيدَا أَيْ، وَحَسْبَا مَدْحَسَا.
 حَسْبَا أَيْ، وَتَلْبَسُهَا لِبَسَاسِهَا. ^B
 وَتَلْبَسُهَا لِبَسَاسِهَا. سَعِيدَا أَيْ، وَحَسْبَا مَدْحَسَا.
 حَسْبَا أَيْ، وَتَلْبَسُهَا لِبَسَاسِهَا. ^C
 وَتَلْبَسُهَا لِبَسَاسِهَا. سَعِيدَا أَيْ، وَحَسْبَا مَدْحَسَا.
 حَسْبَا أَيْ، وَتَلْبَسُهَا لِبَسَاسِهَا. ^D

^A turbemus, et ne petra scandali ipsis existamus. Si enim etiam propter cibum frater noster contristatur, offenditur, infirmatur, aut scandalizatur, jam non secundum charitatem ambulamus; hinc Paulus: *Noli cibo tuo, inquit, illum perdere pro quo Christus mortuus est* 47; et alibi: *Sic autem peccantes in fratres, et percutientes conscientiam eorum infirmam, in Christum peccatis* 48.

^B Quapropter et nos fideles ipsi dicamus: *Si esca scandalizat fratrem, non manducabimus carnem in æternum, ne fratrem nostrum scandalizemus* 49.

^C Hæc omnia observat quicumque vere Deum diligit; qui crucem suam sincere bajulat; qui Christum induit; qui proximum vero amore prosequitur; qui demum ita suam custodit animam ut neque ab altero sumat neque alteri præbeat scandalum, ut non pereat eo quod inter virgines sæpius fuerit conversatus, aut in illarum domo habitaverit. Hæc aliunde indecora sunt et in perditionem vergunt eorum qui vident aut noverunt hujusmodi assiduitates eo ipso pravas quia scandalis et periculis fecundas et morti vicinas. Hæc igitur agere Christianum non decet. *Beatus autem homo qui, præ castitatis amore, semper est pavidus* 50.

فصل ٥

CAPUT VI.

أَبِي يَسُوعَ سَلَامًا جَدِيدًا أَنْبَا وَحَدِيثًا

Si autem adveniamus in locum

47 Rom. xiv, 15. 48 I Cor. viii, 12. 49 Nullus lector intelligens mirabitur quod hic cibus memoretur, cum sermo sit de virginitate: nam sponte et sine negotio ex verbis sancti Clementis hoc instituitur ratiocinium: Romanos et Corinthios monet divus Paulus ne fratribus infirmis occasionem scandali præbeant, utendo coram ipsis cibo licet indifferenti; quanto magis cavendi debet ne suspicio mala fidelium animis ingeratur propter periculosum contubernium. 50 Prov. xxviii, 14.

حه ففصفهنا . هانرا ح ابح مبح
 ممتدا . بهوا مصمصه اوس مهه
 هاصمصه اوس ممتا . هلا بهوا اوس مهلا .
 الا اوس ممتدا ممتا . هلا بهوا
 الهوا . بهاذح الهوا ممتا حه ممتا
 ممتا ممتا . حه هه ممتا ممتا
 ممتا اوس ممتا ممتا . هلا
 الهوا ممتا . ممتا اوس ممتا حه
 ممتا . هلا ممتا ممتا ممتا . حمتا
 الهوا ممتا ممتا . ممتا ممتا .
 ممتا ممتا . ممتا ممتا . ممتا
 ممتا ممتا . هلا ممتا ممتا ممتا .
 ممتا ممتا ممتا . الا حمتا ممتا
 ممتا ممتا . ممتا ممتا الهوا .
 ممتا ممتا ممتا ممتا ممتا . لا
 ممتا ممتا ممتا ممتا ممتا .
 ممتا ممتا ممتا ممتا ممتا .
 ممتا ممتا ممتا ممتا ممتا .
 ممتا ممتا ممتا ممتا ممتا .
 ممتا ممتا ممتا ممتا ممتا .
 ممتا ممتا ممتا ممتا ممتا .
 ممتا ممتا ممتا ممتا ممتا .

A ubi nullus sit Christianus, nosque
 dies quosdam incolae loci retineant,
 debemus esse *prudentes sicut ser-
 pentes, et simplices sicut columbae* ¹¹,
*non quasi insipientes, sed ut sa-
 pientes* ¹², scientes timorem Domini,
 ut glorificetur Deus in omnibus per
 Dominum Jesum Christum, propter
 castas et sanctas conversationes no-
 stras ¹³; siye enim manducamus,
 sive bibimus, omnia in gloriam Dei
B faciamus necesse est, ut quicumque
 nos intuentur, in omni sermone, in
 reverentia, in modestia, in aequitate
 caeterisque rebus omnibus agno-
 scant nos esse semen benedictum et
 sanctum filiosque Dei viventis. Cum
 enim simus fideles, in nullo gentes
 imitari debemus, quibus, e contra,
 omnino dissimiles nos esse oportet,
 et in omnibus a malo abhorrentes,
 ne demus sanctum canibus, mitta-
C musque margaritas ante porcos ¹⁴;
 sed in omni disciplina, scientia, ti-
 more Dei mentisque constantia glo-
 rificemus Deum ¹⁵.

Cultus enim quo servimus Deo
 longe nos discernit a gentibus quae
 blasphemant in deliciarum suarum
 ebrietate, verbaque seductionis in
 impietate sua proferunt. Et ideo in
 gentium caetibus non canimus Psal-
D mos, nec legimus Scripturas, ne
 similes videamur musicis, citharo-
 dis, cantoribus, ariolis multisque
 aliis qui ista, quasi artem exercent

¹¹ Matth. x, 16. ¹² Ephes. v, 15, 16. ¹³ Wetstinius scribit *sestras*, sed mendose, ni fallor. ¹⁴ Matth.
 vii, 6. ¹⁵ Pastores animarum qui vitae sanctimonia bonum Christi odorem non spargunt, ca-
 nibus sanctum projiciunt et margaritas ante porcos mittunt. Inde enim pravi, aut praecupis
 opinionibus obcaecati homines facile inducuntur ut a religionis ministris in religionem contemptum sum
 ac furorem convertant eaque cum ipsis dilacerent; sicque impietur Christi vaticinium dicentis: *No
 forte conculcent eas pedibus et conversi dirimant vos* (Matth. vii, 6).

ححصرا وحسفا (١) مسفا . مسفا
 مسفا مسفا احه فا . اناح مسفا
 مسفا مسفا فااحا مسفا وحسفا .
 مسفا مسفا مسفا ولا ام . لا احصى مسفا
 مسفا مسفا مسفا ام ؛ لا مسفا
 مسفا مسفا مسفا . الا جله ام ، لا اح
 مسفا مسفا مسفا . لا مسفا مسفا مسفا
 مسفا مسفا مسفا . مسفا مسفا مسفا .
 مسفا مسفا مسفا مسفا مسفا مسفا .
 مسفا مسفا مسفا مسفا مسفا مسفا .
 مسفا مسفا مسفا مسفا مسفا مسفا .
 مسفا مسفا مسفا مسفا مسفا مسفا .
 مسفا مسفا مسفا مسفا مسفا مسفا .
 مسفا مسفا مسفا مسفا مسفا مسفا .

A et agunt, ut panis buccella, ignobili-
 liter quaesita, saturentur, mistura-
 que modici vini unde quaque exhibi-
 ti potentur, cantantes cantica Do-
 mini in terra alienigenarum, quod
 non decet ". Non sic, obsecramus
 vos, fratres, agite, nec ista fiant in-
 ter vos : et si qui forte tale vitae ge-
 nus elegissent, impeditate ne ultra
 tam stulte et indecore agere per-
 gant "

Rogamus ergo vos qui ejusdem
 justitiae nobiscum germanitatem
 habetis, ut omnia quae apud nos
 aguntur ita fiant ut in aedificationem
 vergant his qui fidem nostram sunt
 amplexuri. Exhibeamus nos oves
 Christi, observantia omnis justitiae,
 moribus sanctis, rectis verosque fi-
 deles pendentibus ; nec avertamus
 oculos ab his qui honeste, verecunde
 ac sancte vivunt ; illis honorem glo-
 riamque tribuamus. Omnes in Deo
 cooperatores honorate ". Si sic
 statis in Domino ; si per omnia in
 illo fideles ac recti manseritis, " gau-

" Haec meditentur qui sibi metipsis missionem dederunt in terras alienas, ut circumferant illic eloquia sacra, in omnes linguas et pro arbitrio suo conversa, omnibusque populis infidelibus prostituta. O vere mercenarii, qui non animas quaerunt sed nummos; non gloriam Dei, sed sponsae Christi humiliationem ac tribulationem intendunt! Horum autem consiliorum quis finis? Qui habitat in caelis iridebit eos: et Dominus subsannabit eos (Psal. II, 4). " Quilibet fidelis catholicus, quantum valet, obicem ponere potest et debet juxta prudentiae regulas, ministerio usurpato et circuitionibus vagorum sectariorum. Quanto magis principes et magistratus! Civilis tamen potestas limites sibi praescriptos nunquam transgredi debet nec invadere in jura Ecclesiae, quae ipsa, in his quae religionem spectant, terminos assignat non transiendos. " Videtur alludens sanctus Clemens verbis Apostoli (Philip. IV, 3), quae tamen nullibi integre citat, praeter modestiam, quia in his expresse nominatur. " Quis non videt haec verba solum Ecclesiae principi convenire?

- مسفا مسفا FIN. (a)
- مسفا مسفا Id. (b)
- مسفا مسفا Id. (c)
- مسفا مسفا Id. (d)
- مسفا مسفا Id. (e)
- مسفا مسفا Id. (f)